
 

 

OBČINA LOG - DRAGOMER 
OBČINSKI SVET 

Odbor za prostorsko planiranje in 
gospodarjenje z nepremi čninami 

  

Dragomer, Na Grivi 5  
p. p. 09, 1358 Log pri Brezovici  
tel.:   01/750 77 00 
e-naslov: obcina@log-dragomer.si 

 
 

Številka: 3505-1/2007-441 
Datum: 20. 9. 2016 

 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE LOG - DRAGOMER  
 
 
Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami je na podlagi 67. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 55/07) na 18. redni 
seji dne 19. 9. 2016 obravnaval 
 
 
Pobuda za spremembo OPPN PPC na Logu 
 
 
in sprejel naslednji 
 
 
S K L E P 
 
1. Odbor predlaga Ob činskemu svetu Ob čine Log - Dragomer, da se seznani s 

pobudo za spremembo OPPN PPC na Logu. 
 
2. Odbor podaja naslednje usmeritve za OPPN PPC Log : 

- OPPN mora omogo čiti uporabo cest vsem uporabnikom cone (izgradnja c estne 
infrastrukture za posamezno fazo v celoti, uporaba cest za vse uporabnike in 
objekte, ki so predvideni za izgradnjo v naslednjih  fazah),  

- prednostna rešitev priklju čka na regionalno cesto je krožiš če (uskladitev z 
DRSI), 

- preveri se možnost porušenja hleva severno nad regi onalko, za izvedbo 
krožiš ča, 

- vklju či se izvedbo protihrupne ograje na vzhodnem delu co ne in ob regionalki 
ter rušitev obstoje čega železniškega propusta, 

- v obmo čje izvedbe prve faze se vklju či parcele do skrajne južne meje 
obravnavanega obmo čja. 

 
 

 
 

Predsednik odbora 
mag. Domen Cukjati, l.r. 

 
 
 
Vložiti v zadevo št. 3505-1/2007 

 8


